
Navn
Ant. Ribbe Pinnek

jøtt e-mail Telefon, mobil
Andersen, Elisabeth
Andreassen, Øyvinn 2 0 2 oandreassen@dresser-rand.com 92402868

Aslesen, Bjørg 1 bjorg.aslesen@ebnett.no 95441958

Barstad, Bjørn bjorn.sakse.barstad@ebnett.no
Bastiansen, Øistein 99259610

Berge, Jan bergejan@gmail.com 90183504

Bergtun, Karstein 2 2 karstein.martin.bergtun@ebnett.no 92489908

Bollerud, Willy
Borgersen, Jan Erik jerborger@gmail.com 92225883

Bratlie, Thor thor.bratlie@ebnett.no 99298126

Brekke, Rune rbrekke@dresser-rand.com 90032670

Brynhildsvold, Helge Hbrynhildsvold@dresser-rand.com 93212445

Christiansen, Einar Echristiansen@dresser-rand.com 92803400

Diseth, Tore 2 2 tore.diseth@hotmail.com +46706824399

Dobson, Peter 2 1 1 90285387

Daae, Elisabeth 1 1 kajadaae@online.no 97531359

Eriksen, Liv K 1 1
Fauchald, Hans Arne 2 2 hfauchald@dresser-rand.com 93212033

Glomseth, Trond troglo@ebnett.no 92695762

Gosling, Wenche 2 2 wenche.gosling@gmail.com 92842681
Guldsten, Odd Oguldsten@dresser-rand.com 93254240

Hagen, Ivar ihagen@dresser-rand.com 97140316

Hals, Tore torehals@outlook.com 92483040

Halvorsen, Thor Arne 2 2 thalvorsen@dresser-rand.com 91305909

Hansen, Roger rhansen@dresser-rand.com 98208387

Hansen, Sverre B shansen@dresser-rand.com 46696209

Helgerud, Åge 2 2 helgerud@hotmail.no 92827359

Holmberg, Per perjohan2503@gmail.com 97513710

Haave, Leif 47248860

Joachimsen, Ragnhild 2 1 1 Rjoachimsen@dresser-rand.com 48114480

Kløve, Aud aud.klove@hotmail.no. 92800940

Kongsgaard, Jonn 2 2 jonnk@ebnett.no 92018411

Kristiansen, Ståle stale.kristiansen@ebnett.no 92051847

Kvear, Asbjørn 2 2 akvear@online.no 93015366

Kveta, Reidar 2 2 rkveta@ebnett.no 93003700

Landgraff, Finn flandgra@online.no 90798304

Larsen, Halvar Rise halvarrl@sf-nett.no 90692083

Laugerud, Britt Jorunn Blaugerud@dresser-rand.com 97981512

Lillebø, Per Arne Plillebo@dresser-rand.com 45203150

Lindtvedt, Arnt I. 2 1 1 arnt@lintvedt.com 92417441

Lislien, Åsmund alislien@hotmail.no 93228899

Lund, Karl Henrik khlund@broadpark.no 98881961

Luraas, Olav Hans 2 2 oluraas@ebnett.no. 92403261

Marcussen, Bernt T. berntmarcu@gmail.com 92032207

Melhus, Tor 2 2 tor.melhus@gmail.com 92697037

Moe, Arne 2 2 amoe@ebnett.no 92627020

Naess, Rolf rnaess@dresser-rand.com 93015357

Nedremo, Helge 2 2 hel-ma-n@online.no 90646290

Næss, Tore 2 2 torenss@online.no 98208365

Nørsterud, Reidar 2 2 reinorst@online.no 90935368

Olsen, Thor 2 2 tolsen@dresser-rand.com 93218045

Prestårhus, Magne magne.prestarhus@nenett.no 94288755

Risvik, Roll 2 2 roll.risvik@ebnett.no 92854698

Rødberg, Hans 2 2 hans.rodberg@ebnett.no 90643081

Røyset, Aril Aroyset@Dresser-Rand.com 92412382

Schouwenaars, Cornelius cschouwenaars@dresser-rand.com 92449035

Strand, Magne 48288552

Tandberg, Yngve Ytandberg@dresser-rand.com 97668833
Teien, Kjell Olav kteien@dresser-rand.com 92245175

Thorrud, Svein H. 2 1 1 sthorrud@dresser-rand.com 98005492

Thorsåshaugen, Helge hethorsa@online.no 92205787

Ulleberg, Per pulleberg@dresser-rand.com
Welle, Aasmund 2 2 welle-8-@hotmail.com 92030835

Østern, Helge helge.roar@yahoo.no 48281833

Aanensen, Stein O 1 1 soaanensen@gmail.com 93043715

Sum 52 42 9

Påmeldt
Ikke svart
Ikke på lista : kommer ikke

Påmelding til Julebord 22. nov. 2014
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